

ROZKAZ

DO

ZARZĄDU ADMINISTRACYJNEGO MIASTA WARSZAWY

Dnia 2 (14) Sierpnia 1865 roku.

N^o 175.

Ciągle wzrastanie wpływów z opłat rogatkowego, daje mi jawny dowód czynności i pojęcia swych obowiązków, tak ze strony Kontrolerów objazdowych dochodu rogatkowego, *Czajkowskiego* Jana i *Rosenthal* Włodzimierza, jako też Poborców dochodu rogatkowego: *Stróżewskiego* Ignacego, *Reych* Henryka, *Jatymowicza* Konstantego, *Reych* Augusta, *Dotkiewicza* Rajmunda, *Radzyńskiego* Jana, *Przedzieckiego* Antoniego, *Jaworskiego* Franciszka, *Rudinger* Sebastjana, *Rychtera* Stanisława, *Moszyńskiego* Jana i *Budziszewskiego* Jana; oraz powoduje mnie do oświadczenia im mojego podziękowania, które niech będzie pobudką do podobnej troskliwości nadal o wzrost dochodów Kassy Miejskiej.

Nadzorca aresztu dłużników cywilnych *Szczuka* Aleksander powrócił do swych obowiązków z udzielonego mu urlopu, zarządzane więc przez rozkaz za Nr. 169 zastępstwo jego przez *Rylkowskiego* Feliksa, usraja.

Zarządzenia.

1. W uzupełnieniu ogłoszenia o odbyć się mających licytacjach po placach targowych w mieście Warszawie na wydzierżawienie miejsce stałych na stragany dla przekupniów do sprzedaży produktów służyć mających.

Podaję do wiadomości że licytacje takowe rozpoczynają się będą o godzinie 2-jej z południa na każdym z targów i tegoż dnia jak w poprzednich ogłoszeniach było zamieszczone.

2. Odpowiedzialność za trwałość bruku w r. z. przez *Józefa Gajewskiego* dokonanego rozciągnięto została na lat trzy w ulicy Maryańskiej, poczynając od dnia 3 (15) Listopada r. z. a na ulicy Smolnej przez lat 4, poczynając od dnia 9 (21) Października t. r.

Służba Inżynierska i Kommissarze Administracyjni dopilnują, iżby bruk na pomienionych ulicach w ciągu oznaczonego czasu w należytym stanie był utrzymywany.

3. *P. Konarski* pod Nr. 1425 przy ulicy Zielnej zamieszkały, jako majster wykwalifikowany upoważniony został do praktykowania profesji mularskiej, o czem podaję do wiadomości Budowniczym miasta i Kommissarzom Administracyjnym.

4. W powołaniu się na rozkaz z dnia 7 (19) Czerwca r. b. Nr. 130, polecam Kommissarzom Administracyjnym aby najdalej w dniach trzech złożyli wykazy domów w których pourządzano drzwi balkonowe bez założenia balkonów.

5. Przystąpili do wykonania robót:

P. Kerszenzwejk właściciel posesji Nr. 2427 przy ulicy Nowolipie, przystąpił do budowy dwóch oficyn trzy piętrowych murowanych, pod nadzorem Budowniczego *Wolińskiego*.

P. Ładnowski właściciel posesji Nr. 1497 przy ulicy Złotej, przystąpił do budowy domu frontowego murowanego o dwóch pię-

trach i dwóch oficyn trzy piętrowych pod nadzorem Budowniczego *Wolińskiego*.

O czem podaję do wiadomości właściwych Budowniczych miasta, dla rozciągnięcia ścisłego nadzoru nad budową i materiałami użyte się mającemi.

Deżurni w Magistracie: na dzień 3 (15 Sierpnia) 1865

URZĘDNIICY:

Dąbrowski Edward Pomocnik Kontrolera od godziny 9 rano do 4 po południu.

Borowski Bolesław urzędnik do pisma od godziny 4 po południu do 9 rano dnia następnego.

SŁUŻBA NIŻSZA:

Mikołajewski Józef woźny od godziny 9 rano do 9 rano dnia następnego.

Ze Straży Policyjnej 4
„ „ Ogniowej 2

Na dzień 4 (16 Sierpnia) 1865

URZĘDNIICY:

Suchecki Stanisław Pomocnik Kontrolera od godziny 9 rano do 3 po południu.

Czerkasów Eljasz Pomocnik Kontrolera od godziny 3 po południu do 9 wieczorem.

Jagiello Franciszek urzędnik do pisma od godziny 9 wieczorem do 9 rano dnia następnego.

SŁUŻBA NIŻSZA:

Jedynacki Józef woźny od godziny 3 po południu do 9 rano dnia następnego.

Ze Straży Policyjnej 4
„ „ Ogniowej 2

Chorzy: *Borejsza* Marcin Dozorca rewiru 14, cyrkulów 7 i 8.
Falkowski Wilhelm Kassjer.
Jastrzębski Cyprian urzędnik do pisma.
Przedziecki Ignacy woźny.
Rymkiewicz Leopold urzędnik do pisma.
Sosnowski Hipolit Kancelista cyrkulów 7 i 8.

Na urlopie:

Bouffał Ludwik młodszy Rachmistrz.
Dąbrowski Konrad Sekretarz Urzędu Lekarskiego.
Dymiński Ignacy wachter.
Dahlen Wacław Adjunkt Archiwum.
Galecki Wincenty starszy Rachmistrz.
Kotudziński Józef Dozorca 2-o rewiru cyrkulów 7 i 8.
Luceński Ksawery Narzelnik Kancelarji.
Morski Randolf urzędnik do pisma.
Fapieski Władysław urzędnik do pisma.
Słupecki Kazimierz starszy Sekretarz.
Stypulkowski Andrzej Sekretarz 1 cyrkulów 7 i 8.

p. o. PREZYDENTA

Jenerałnego Sztabu Jenerał Major WITKOWSKI